
194,356

32,983

54,283

18,402

24,497

12,639

17,224

1,746

5,610

3,155

7,249

1,494

1,685

1,053

2,613

537

1,188

181

902

5,758

979

129

49

69,426

13,014

8,921

9,679

9,520

6,168

5,928

698

2,553

1,941

4,302

582

609

473

887

66

199

55

247

3,273

242

39

30

101,872

16,941

40,081

6,915

12,169

4,913

8,642

636

2,386

798

1,973

597

632

327

1,002

230

598

54

385

2,028

504

57

4

7,176

1,096

1,772

540

796

449

768

115

213

108

336

96

121

105

222

58

126

5

55

134

53

7

1

6,426

577

1,473

579

697

403

521

140

172

159

196

133

214

113

273

131

174

56

148

159

72

23

13

35

         －

3

2

         －

         －

16

15

         －

         －

-3

         －

         －

         －

2

         －

         －

         －

         －

         －

         －

         －

         －

9,421

1,355

2,033

687

1,315

706

1,349

142

286

149

445

86

109

35

227

52

91

11

67

164

108

3

1

2,258,318,059

356,251,358

651,383,666

220,500,554

274,938,615

138,149,190

196,839,887

21,680,485

70,983,095

38,946,481

78,274,034

17,704,746

23,257,067

14,553,217

30,970,005

6,184,118

13,599,106

2,320,961

10,573,618

76,236,917

12,200,789

2,078,258

691,892

781,102,304

134,342,562

104,421,237

111,719,544

104,817,985

65,583,132

69,121,694

7,721,281

32,543,841

21,893,552

44,010,459

6,327,866

8,561,477

6,048,936

9,670,843

1,072,491

2,467,536

444,929

3,073,781

43,497,988

2,885,879

590,180

285,111

1,155,726,421

182,892,028

476,151,458

81,607,831

130,277,898

49,694,771

92,213,094

7,873,152

28,027,330

10,930,697

21,904,780

6,273,962

7,875,821

4,561,070

11,312,962

2,070,433

5,612,246

796,108

3,714,796

25,652,824

5,511,873

719,326

51,961

99,918,848

13,563,300

21,770,937

8,115,971

11,498,838

6,861,210

10,820,063

1,872,561

3,360,738

1,528,662

4,881,384

1,265,956

2,052,683

1,889,267

2,863,114

792,355

2,342,739

55,166

1,038,127

2,488,557

677,430

155,730

24,060

96,767,332

9,519,490

22,381,371

8,422,995

10,106,020

6,430,083

8,101,203

2,421,039

2,678,409

2,143,429

2,782,240

2,453,112

3,208,243

1,541,656

3,761,813

1,743,214

2,244,608

882,544

1,977,972

1,988,136

1,127,691

567,144

284,920

325,771

              －

93,252

32,473

              －

              －

144,732

136,674

              －

              －

-82,440

              －

              －

              －

1,080

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

124,477,383

15,933,978

26,565,411

10,601,740

18,237,874

9,579,994

16,439,101

1,655,778

4,372,777

2,450,141

4,777,611

1,383,850

1,558,843

512,288

3,360,193

505,625

931,977

142,214

768,942

2,609,412

1,997,916

45,878

45,840

總 計

新  北  市

臺  北  市

桃  園  市

臺  中  市

臺  南  市

高  雄  市

宜  蘭  縣

新  竹  縣

苗  栗  縣

彰  化  縣

南  投  縣

雲  林  縣

嘉  義  縣

屏  東  縣

臺  東  縣

花  蓮  縣

澎  湖  縣

基  隆  市

新  竹  市

嘉  義  市

金  門  縣

連  江  縣

中華民國114年12月

10717-02-01

勞工保險局公 開 類

月 報 每月終了45日內填報

本局普通事故給付組。

本表編製一式2份，1份送勞動部統計處，1份自存。

註：本表件數係以每月核付件數統計，不論初次核付或再次核付均計入件數。 中華民國115年 2月13日

編製機關

表 號

就業保險實計保險給付—按類別及地區分

單位：件、元

類 別

公用事業之員工
產業勞工及交通、

及合作事業之員工
新聞、文化、公益

私立學校之員工
政府機關及公、

生產之勞動者
受僱從事漁業總 計 公司、行號之員工 其他各業員工

件 數 金 額 件 數 金 額 件 數 金 額 件 數 金 額 件 數 金 額 件 數 金 額 件 數 金 額地 區 別

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

資料來源：

填表說明：
編製


