

公開類	每月終了45日內填報
月報	

編製機關	勞工保險局
表號	10717-02-01

就業保險實計保險給付—按類別及地區分

中華民國114年12月

單位：件、元

地區別	總計		產業勞工及交通、公用事業之員工		公司、行號之員工		新聞、文化、公益及合作事業之員工		政府機關及公、私立學校之員工		受僱從事漁業生產之勞動者		其他各業員工	
	件數	金額	件數	金額	件數	金額	件數	金額	件數	金額	件數	金額	件數	金額
總計	194,356	2,258,318,059	69,426	781,102,304	101,872	1,155,726,421	7,176	99,918,848	6,426	96,767,332	35	325,771	9,421	124,477,383
新 北 市	32,983	356,251,358	13,014	134,342,562	16,941	182,892,028	1,096	13,563,300	577	9,519,490	—	—	1,355	15,933,978
臺 北 市	54,283	651,383,666	8,921	104,421,237	40,081	476,151,458	1,772	21,770,937	1,473	22,381,371	3	93,252	2,033	26,565,411
桃 園 市	18,402	220,500,554	9,679	111,719,544	6,915	81,607,831	540	8,115,971	579	8,422,995	2	32,473	687	10,601,740
臺 中 市	24,497	274,938,615	9,520	104,817,985	12,169	130,277,898	796	11,498,838	697	10,106,020	—	—	1,315	18,237,874
臺 南 市	12,639	138,149,190	6,168	65,583,132	4,913	49,694,771	449	6,861,210	403	6,430,083	—	—	706	9,579,994
高 雄 市	17,224	196,839,887	5,928	69,121,694	8,642	92,213,094	768	10,820,063	521	8,101,203	16	144,732	1,349	16,439,101
宜 蘭 縣	1,746	21,680,485	698	7,721,281	636	7,873,152	115	1,872,561	140	2,421,039	15	136,674	142	1,655,778
新 竹 縣	5,610	70,983,095	2,553	32,543,841	2,386	28,027,330	213	3,360,738	172	2,678,409	—	—	286	4,372,777
苗 栗 縣	3,155	38,946,481	1,941	21,893,552	798	10,930,697	108	1,528,662	159	2,143,429	—	—	149	2,450,141
彰 化 縣	7,249	78,274,034	4,302	44,010,459	1,973	21,904,780	336	4,881,384	196	2,782,240	-3	-82,440	445	4,777,611
南 投 縣	1,494	17,704,746	582	6,327,866	597	6,273,962	96	1,265,956	133	2,453,112	—	—	86	1,383,850
雲 林 縣	1,685	23,257,067	609	8,561,477	632	7,875,821	121	2,052,683	214	3,208,243	—	—	109	1,558,843
嘉 義 縣	1,053	14,553,217	473	6,048,936	327	4,561,070	105	1,889,267	113	1,541,656	—	—	35	512,288
屏 東 縣	2,613	30,970,005	887	9,670,843	1,002	11,312,962	222	2,863,114	273	3,761,813	2	1,080	227	3,360,193
臺 東 縣	537	6,184,118	66	1,072,491	230	2,070,433	58	792,355	131	1,743,214	—	—	52	505,625
花 蓮 縣	1,188	13,599,106	199	2,467,536	598	5,612,246	126	2,342,739	174	2,244,608	—	—	91	931,977
澎 湖 縣	181	2,320,961	55	444,929	54	796,108	5	55,166	56	882,544	—	—	11	142,214
基 隆 市	902	10,573,618	247	3,073,781	385	3,714,796	55	1,038,127	148	1,977,972	—	—	67	768,942
新 竹 市	5,758	76,236,917	3,273	43,497,988	2,028	25,652,824	134	2,488,557	159	1,988,136	—	—	164	2,609,412
嘉 義 市	979	12,200,789	242	2,885,879	504	5,511,873	53	677,430	72	1,127,691	—	—	108	1,997,916
金 門 縣	129	2,078,258	39	590,180	57	719,326	7	155,730	23	567,144	—	—	3	45,878
連 江 縣	49	691,892	30	285,111	4	51,961	1	24,060	13	284,920	—	—	1	45,840

填表 審核

業務主管人員
主辦統計人員

機關首長

資料來源：本局普通事故給付組。

填表說明：本表編製一式2份，1份送勞動部統計處，1份自存。

註：本表件數係以每月核付件數統計，不論初次核付或再次核付均計入件數。

中華民國115年 2月13日編製